

**Nordic Panels A/S**  
**Skansebakken 13, 8400 Ebeltoft**

---

**Annual report**  
**2021**

---

**Company reg. no. 41 05 91 76**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 February 2022.

---

**Søren Houge Laursen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement  
2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information  
6 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

- 12 Income statement  
13 Balance sheet  
Statement of changes in equity  
7 Accounting policies  
15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>The company</b>        | Nordic Panels A/S<br>Skansebakken 13<br>8400 Ebeltoft  |
|                           | Company reg. no. 41 05 91 76<br>Financial year: 1 January - 31 December<br>2nd financial year    |
| <b>Board of directors</b> | Søren Houge Laursen<br>Helene Laursen<br>Marius Damgaard Laursen                                 |
| <b>Managing Director</b>  | Søren Houge Laursen  |
| <b>Auditors</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Parent company</b>     | Laur Holding ApS<br>Skansebakken 13<br>Cvr. 42133345   |

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are sales of sandwich panels, steal panels and other similar products.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 6.876.293 against DKK 3.173.729 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.640.138 against DKK 1.196.136 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>1/1 - 31/12<br/>2021</u> | <u>2/1 - 31/12<br/>2020</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>Gross profit</b>  | <b>6.876.293</b>            | <b>3.173.729</b>            |
| 1 Staff costs  | -3.331.839                  | -1.591.165                  |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -41.980                     | -27.987                     |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>3.502.474</b>            | <b>1.554.577</b>            |
| Other financial income                                       | 34                          | 6.720                       |
| 2 Other financial expenses                                   | -108.704                    | -23.724                     |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                            | <b>3.393.804</b>            | <b>1.537.573</b>            |
| 3 Tax on net profit or loss for the year                     | -753.666                    | -341.437                    |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                       | <b>2.640.138</b>            | <b>1.196.136</b>            |
| <b>Proposed appropriation of net profit:</b>                 |                             |                             |
| Dividend for the financial year                              | 0                           | 113.000                     |
| Transferred to retained earnings                             | 2.640.138                   | 1.083.136                   |
| <b>Total allocations and transfers</b>                       | <b>2.640.138</b>            | <b>1.196.136</b>            |

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                                      |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Non-current assets</b>                          |                          |                         |
| 4 Property   | 646.550                  | 0                       |
| 5 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 189.933                  | 231.913                 |
| Total property, plant, and equipment               | <u>836.483</u>           | <u>231.913</u>          |
| <b>Total non-current assets</b>                    | <b><u>836.483</u></b>    | <b><u>231.913</u></b>   |
| <b>Current assets</b>                              |                          |                         |
| Trade debtors                                      | 8.258.219                | 254.680                 |
| Work in progress for the account of others         | 50.000                   | 220.000                 |
| Receivables from subsidiaries                      | 630.000                  | 0                       |
| 6 Receivables from owners and management           | 0                        | 4.029                   |
| Prepayments  | 3.196.814                | 6.559                   |
| Total receivables                                  | <u>12.135.033</u>        | <u>485.268</u>          |
| Cash and cash equivalents                          | <u>2.492.864</u>         | <u>3.987.579</u>        |
| <b>Total current assets</b>                        | <b><u>14.627.897</u></b> | <b><u>4.472.847</u></b> |
| <b>Total assets</b>                                | <b><u>15.464.380</u></b> | <b><u>4.704.760</u></b> |

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                      |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Equity</b>                                      |                          |                         |
| Contributed capital                                | 400.000                  | 40.000                  |
| Results brought forward                            | 3.363.275                | 1.083.136               |
| Proposed dividend for the financial year           | 0                        | 113.000                 |
| <b>Total equity</b>                                | <b><u>3.763.275</u></b>  | <b><u>1.236.136</u></b> |
| <b>Provisions</b>                                  |                          |                         |
| Provisions for deferred tax                        | 9.623                    | 8.137                   |
| <b>Total provisions</b>                            | <b><u>9.623</u></b>      | <b><u>8.137</u></b>     |
| <b>Long term liabilities other than provisions</b> |                          |                         |
| 7 Other payables                                   | 109.935                  | 0                       |
| Total long term liabilities other than provisions  | 109.935                  | 0                       |
| Current portion of long term liabilities           | 3.897.605                | 0                       |
| Prepayments received from customers                | 0                        | 220.000                 |
| Trade payables                                     | 1.604.069                | 159.738                 |
| Payables to subsidiaries                           | 850.415                  | 0                       |
| Income tax payable                                 | 682.180                  | 83.300                  |
| Other payables                                     | 4.547.278                | 2.997.449               |
| Total short term liabilities other than provisions | 11.581.547               | 3.460.487               |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b><u>11.691.482</u></b> | <b><u>3.460.487</u></b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b><u>15.464.380</u></b> | <b><u>4.704.760</u></b> |

**8 Contingencies**



## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | 1/1 - 31/12<br>2021         | 2/1 - 31/12<br>2020         |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
|  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>1. Staff costs</b>                            |                             |                             |
| Salaries and wages                               | 3.004.330                   | 1.452.355                   |
| Pension costs                                    | 261.071                     | 114.992                     |
| Other costs for social security                  | 66.438                      | 23.818                      |
|  | <u>3.331.839</u>            | <u>1.591.165</u>            |
| <br>   |                             |                             |
| Average number of employees                      | <u>6</u>                    | <u>1</u>                    |
| <br>   |                             |                             |
| <b>2. Other financial expenses</b>               |                             |                             |
| Other financial costs                            | 108.704                     | 23.724                      |
|  | <u>108.704</u>              | <u>23.724</u>               |
| <br>   |                             |                             |
| <b>3. Tax on net profit or loss for the year</b> |                             |                             |
| Tax of the results for the year, parent company  | 752.180                     | 333.300                     |
| Adjustment for the year of deferred tax          | 1.486                       | 8.137                       |
|  | <u>753.666</u>              | <u>341.437</u>              |
| <br>   |                             |                             |
|  | <u>31/12 2021</u>           | <u>31/12 2020</u>           |
| <br>   |                             |                             |
| <b>4. Property</b>                               |                             |                             |
| Additions during the year                        | 646.550                     | 0                           |
| Cost end of period                               | <u>646.550</u>              | <u>0</u>                    |
| <br>   |                             |                             |
| Carrying amount, end of period                   | <u>646.550</u>              | <u>0</u>                    |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2021</u>     | <u>31/12 2020</u>     |  |                                       |
|--|-----------------------|-----------------------|--|---------------------------------------|
| <b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b> |                       |                       |  |                                       |
| Cost opening balance                                       | 259.900               | 0                     |  |                                       |
| Additions during the year                                  | <u>0</u>              | <u>259.900</u>        |  |                                       |
| <b>Cost end of period</b>                                  | <b><u>259.900</u></b> | <b><u>259.900</u></b> |  |                                       |
| Depreciation and writedown opening balance                 | -27.987               | 0                     |  |                                       |
| Depreciation for the year                                  | <u>-41.980</u>        | <u>-27.987</u>        |  |                                       |
| <b>Depreciation and writedown end of period</b>            | <b><u>-69.967</u></b> | <b><u>-27.987</u></b> |  |                                       |
| <b>Carrying amount, end of period</b>                      | <b><u>189.933</u></b> | <b><u>231.913</u></b> |  |                                       |
| <b>6. Receivables from owners and management</b>           |                       |                       |  |                                       |
| Category   | Interest rate         | Remaining term        | Amounts repaid during the financial year | Total receivables at 31 December 2021 |
| Board of directors   | 10,05                 |                       | 4.500                                    | 0                                     |
| <b>7. Other payables</b>                                   |                       |                       |  |                                       |
| Total other payables                                       |                       |                       | 4.007.540                                | 0                                     |
| Share of amount due within 1 year                          |                       |                       | <u>-3.897.605</u>                        | <u>0</u>                              |
| <b>Total other payables</b>                                |                       |                       | <b><u>109.935</u></b>                    | <b><u>0</u></b>                       |
| Share of liabilities due after 5 years                     |                       |                       | <u>0</u>                                 | <u>0</u>                              |

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Contingencies

#### Joint taxation

With Laur Holding ApS, company reg. no Cvr. 42133345 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.